Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Самарской области

«Сызранский медико-гуманитарный колледж»

ПРИКАЗ

21.02.2025 г. № 66/01-05од

Об утверждении локального акта

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря
2012 г. № 273-ФЗ (в последней редакции) "Об образовании в Российской Федерации",
Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457 (в
последней редакции) «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования», приказом министерства
образования Самарской области от 17.12.2024г. № 877-од "О внесении изменений в
приказ министерства образования и науки от 08.11.2023 № 731-од «Об утверждении
Административного регламента министерства образования и науки Самарской области по
предоставлению государственной услуги "Прием на обучение по программам
профессиональной подготовки", приказом министерства образования Самарской области
от 19.02.2025 г. № 122-од «О внесении изменений в приказ министерства образования
Самарской области от 17.01.2025 г. № 36-од «Об утверждении профессиональным
образовательным организациям и образовательным организациям высшего образования
контрольных цифр приема граждан по профессиям и специальностям для обучения на
территории Самарской области по образовательным программам среднего
профессионального образования за счет средств областного бюджета на 2025-2026
учебный год»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Правила приема в Учреждение на 2025-2026 учебный год;
2. Бакланову В.Г., заведующему центром программного информационного и

технологического сопровождения образовательного процесса, разместить
вышеперечисленный локальный акт на сайте колледжа.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Ю.Ю.Баринову, заместителя
председателя приемной комиссии.

Директор ГБПОУ «СМГК» Л.К. Касымова

Ю.Ю.Баринова

		2025-02-21T11:21:45+0400
	00eb5a8620fac66b11
	Касымова Лола Казимовна